CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF N° 064/2025.

Fundão/ES, em 07 de maio de 2025.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, comunico a Vossa Excelência que na 15' Sessão Ordinária,
realizada no dia 05 de maio do corrente ano, esta Egrégia Casa de Leis propôs as
Indicações n° 091, 092, 093, 094, 095, 096, 097, 098, 099, 100, 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 108, 109, 110/2025, conforme copia que segue em anexo.

Atenciosamente,

VILCIMAR CORREA
Presidente da Câmara de Fundão/ES

Biênio 2025-2026

Ao Exmo. Sr.
Eleazar Ferreira Lopes
Prefeito do Município de Fundão/ES.
Fundão - ES

Câmara Municipal da rundão
Rua Sào José n°. 135 - Centro
CEP n°. 29.1)35-000 - Fundo/ES
Tel.: (271 3267-1339
E-matl: i ;131ativo@camarafundao.com.br

www.camarafundao.es.gov.br

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003700300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.